verendissimi ac clarissimi Michaelis Tophaei de Tophó Sacro-Sanctae Theologiae Doctoris inter Nostros Primi Aulici Concionatoris Primarii nostri; ac universarum Ecclesiarum Reformatorem in Tranniae Episcopi, nobis syncere dilecti, exhibitae sunt Nobis et praesentatae Literae quaedam seu Complationes difficultatum quarundam Ecclesiasticarum, circa quos-

dam Articulos et Ritus, ab Ecclesiis Nostris Orthodoxae Religionis jam olim receptos et usu comprobatos, per quosdam Ecclesiasticae pacis Turbatores motarum, in Grali Synodo Ministrorum Ecclesiarum Reformatarum Transylvanicarum, ad diem decimum sextum mensis Jun. Anni Dni Millesimi Sexcentesimali Septuagesimi tertii pro tunc currentis, in possessionem Nostram Radnoth, in Cottu de Küküllő existentem congregatorum ex edicto Nostro celebrata, coram spectabilibus Magnificis et Grosis, Francisco Redei de Kis Rede Consiliario Nostro intimo, Comitatus Colosien. Comite Sedis Selis Udvarhely Judice Regio et Civittis Nostrae Colosvar Capitano ubique Supremo, in eadem Congregatione Ecclesiastica, in persona Nostra Praesidente coeterisque Confessionis Helveticae Nostris Consiliariis agitatarum, cum eorundem Ministrorum nempe Ecclesiasticorum, et Consiliariorum Nostrorum Deliberatis, ac per consequens Approbationibus Nostris Principalibus confectae, ac conscriptae Supplicans Nobis ut Nos earundem Complanationum quasdam Particulas, deliberaonesque ac approbationes Nostras omniaque et singula in eisdem contenta, ratas gratas et accepta habentes praesentibus Literis Nostris verbo tenus inseri et inscribi facien. denuo benigne approbare, ratificare et confirmare dignemur. Quarum tenor talis est: Acta Synodi Generalis Radnothini celebratae Anno 1673. 16. Junii Praesidente Celsissimo Principe in persona Splis ac Grosi Dni Francisci Redei, praesentibus item suae Celsitudinis Consiliariis ex Confessione Helvetica.

Nagy alzással köszönjük Ngodk, mint Kglis Urunkk, hogy országunk terhes gondjai között az Istennek is vigyáz sővényén s híven házaira, s azokban botránkoztatás által gerjedett tűznek eloltására visel s viseltet szorgalmatos gondot is. Ezekk pedig colligálására ekkediglen bokros alkalmatosságokat, melynek Istenünk kettős boldog életében legyen bőséges remuneratora. Mi is a nagy Urk szolgálai s Ngodk Kglis Urunkk alsz hívei duplász köteleességünk eleget akarván tenni temporis et loci condito termino compareáltunk és Ngodtól minekünk committalt dolgokat végeztük, követtük, processusinkat rendben szedtük, írásban letettük, a delinquens felek ellen való censuránkat Ngodnak kezében is küldöttük. Kérvén alázatosan Ngodat, méltóztassék Ngod Tanács Ur híveivel eleitől fogván való Ecclesiastica libertasunkban megtartani s ezek a mi definitióinknak approbálásával s ezen libertasunkk jövődőre való fenmaradására ratificálni, melyért köteles hűségünket ígérjük s még könyörgeésünkben is Ngodnak emlékezetét Istenünk előtt fentartjuk. Azok pedig következnek ilyen renddel: